
LED Bright Stik™

Produktové informace
LED Bright Stik™ Vaše prostory osvětluje jednoduše a přímo.
Je to malý tubusový tvar, který se snadno vydá do Vašeho
původního svítidla, které bylo pro nové zdroje příliš malé.

LED Bright Stik™ snadno nahradí původní 40, 60 nebo i 100W 
žárovky a to se zajištěním Vaší bezstarostnosti na dalších 
15 let. 
Například 10W verze plně nahradí 60W žárovku, čímž při 3,- 
Kč/kWh, 2,7 hodinami svícení denně ušetří na elektrické 
energii za dobu životnosti více jak 2.200,- Kč.
15-letá životnost a velmi nízká pořizovací cena přináší za tuto
dobu dokonce nižší pořizovací náklady. (1 x 149,- Kč < 15 x 10,- Kč)

Vlastnosti a výhody 
• LED zdroj pro úsporu energie
• Přenavrženo pro mnoho použití:
• 
• Optimalizovaná polopřímá vyzařovací charakteristika 

• Životnost 15 let*
• 3 varianty světla 3000, 4000 a 6500K
• Vždy připraven! - okamžitý plný světelný výkon
• Žádná rtuť - plně kompatibilní s RoHS.
*Vychází z 2,7 hodin svícení denně

PR
O

D
U

KT
O

VÝ
 L

IS
T

 ObchodyZdravotnictví Domácnosti a ubytování

Použitelné v aplikacích

GE
Lighting

• 240° vyzařovací charakteristika 
• Nahrazuje 40, 60 a 100W klasické žárovky

Vydá se do mnohem více svítidel než kompaktní zářivky






